8,644,183.00 (tetë milion e gjashtëqind e dyzetë e katër mijë e njëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe sipas loteve: 

Loti 1: Blerje materiale mjekimi konsumi specifike per kirurgji laparoskopike me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave: 6,990,183.00 (gjashte milion e nenteqind e nentedhjete 

mije e njeqind e tetedhjete e tre) lekë pa TVSH. 

Loti 2: Blerje materiale mjekimi konsumi specifike per kirurgji laparoskopike per sistemin 

Nessy ose ekuivalentin e tyre, me fond limit/ vlera e pritshme e kontratave: 1,654,000.00 (nje 

milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije ) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat 

mund të lidhen nga AK brenda afatit 12 muaj nga data e nënshkrimit të MK. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.10.2025,   Ora: